Факультет
(если выпускник или отчисленный,
указать год выпуска или отчисления),
курс, специальность, очно-заочное,
заочное, очное отделение

Заявление
Дата

О выдаче архивной справки
	Ректору  ФГБОУ ВО АГУ
[bookmark: _GoBack]К.А. Маркелову

	Прошу выдать справку, подтверждающую период обучения в вузе с 25.11.2010 года по 18.02.2017 года, имею диплом установленного образца 103018 № 0841846.
	Копию диплома прилагаю.

				Личная подпись			ФИО (печатными буквами)

Прилагающие документы:
Копия паспорта
Копия диплома (если есть)
Доверенность нотариально заверенная на директора филиала
Чек об оплате диплома(1000 на 2017г.)